Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	15-0
	19.07.2012

О закреплении источников доходов

бюджета муниципального образования «Кабанский район»
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и п.2 ст.2 Решения от 16.12.2011 года № 324 «О бюджете муниципального образования «Кабанский район» на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» приказываю:

1. Закрепить администрирование поступлений по коду  доходов за Администрацией муниципального образования «Кабанский район»:

- 912 2 02 04014 05 0000 151 – Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями;

- 912 2 02 02024 05 0000 151 – Субсидии бюджетам муниципальных районов на денежные выплаты медицинскому персоналу фельдшерско-акушерских пунктов, врачам, фельдшерам и медицинским сестрам скорой медицинской помощи;

- 912 2 02 04034 05 0001 151 – Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на реализацию региональных программ модернизации здравоохранения субъектов Российской Федерации в части укрепления материально-технической базы медицинских учреждений;

- 912 2 02 04034 05 0002 151 – Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на реализацию программ модернизации здравоохранения в части внедрения современных информационных систем в здравоохранение в целях перехода на полисы обязательного медицинского страхования единого образца;

- 912 2 02 04035 05 0000 151 - Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на осуществление внедрения стандартов медицинской помощи, повышения доступности амбулаторной помощи.

2. Отменить администрирование поступлений доходов, закрепленных за Муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Кабанская центральная районная больница» по следующим кодам доходов:

- 916 2 02 02024 05 0000 151 – Субсидии бюджетам муниципальных районов на денежные выплаты медицинскому персоналу фельдшерско-акушерских пунктов, врачам, фельдшерам и медицинским сестрам скорой медицинской помощи;

- 916 2 02 04034 05 0001 151 – Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на реализацию региональных программ модернизации здравоохранения субъектов Российской Федерации в части укрепления материально-технической базы медицинских учреждений;

- 916 2 02 04034 05 0002 151 – Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на реализацию программ модернизации здравоохранения в части внедрения современных информационных систем в здравоохранение в целях перехода на полисы обязательного медицинского страхования единого образца;

- 916 2 02 04035 05 0000 151 - Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на осуществление внедрения стандартов медицинской помощи, повышения доступности амбулаторной помощи.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста МУ «Финансовое управление Администрации МО «Кабанский район» Душечкину Т.А.

	Руководитель организации
	И.о.начальника

	Баландина А.В.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)